
 

 

1 

 

 آگهی مزایده عمومی )یک نوبته(

بط  ًقس ٍ اقساطقغؼِ ظهیي زض ًقاط هرتلف ضْط ضا با ضطایظ  17ضْطزاضی قعٍیي زض ًظط زاضز تؼساز 

ضَضای اسلاهی  29/05/1404هَضخ  2204/1404/22ٍ  18/03/1404هَضخ 1030/1404/22ضواضُ  اتاساس هجَظ

)ضواضُ سیستوی( بِ ضطح جسٍل شیل اظ عطیق بطگعاضی  2004005084000003ضْط قعٍیي، با ضواضُ هعایسُ 

 هعایسُ ػوَهی )بِ صَضت الکتطًٍیکی( بِ فطٍش بطساًس. 

 گطزًس.بطذَضزاض هیزضصس ترفیف  5: زض صَضت پطزاذت ًقسی )غیط تْاتط(، اقساط باقیواًسُ اظ تبصطُ

 آدرس ملک ردیف
مساحت 

 )مترمربع(
 کاربری پلاک ثبتی قطعه

قیمت 

 هرمتربع)ریال(
 شرایط پرداخت قیمت کارشناسی)ریال(

1 
تقاعغ بلَاض سطزاض 

 سلیواًی ٍ بلَاض هؼلن
387 29 

فطػی  5698/2334

5اصلی برص  53اظ   
  445505050005000  1515050005000 هسکًَی

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی  

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

2 
تقاعغ بلَاض سطزاض  

 سلیواًی ٍ بلَاض هؼلن
456/11 6 

فطػی 5675/2334

 اصلی 53اظ 

تجاضی 

 هسکًَی
2530050005000  15049505350005000  

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

3 
تقاعغ بلَاض سطزاض  

 سلیواًی ٍ بلَاض هؼلن
506/95 77 

فطػی 5746/2334

 اصلی 53اظ 

تجاضی 

 هسکًَی
2580050005000  15419546050005000  

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

 _ 350 بلَاض هیطظا کَچک ذاى 4
 19فطػی اظ  93/11

 4اصلی برص 
  105500050005000  30050005000 کاضگاّی

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

5 
بازاهستاى  ) هَقَفِ 

 هَلاٍضزیراًی (
  88500050005000  40050005000 هسکًَی  5اصلی برص  3142 86 220

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

6 
بازاهستاى  ) هَقَفِ 

 هَلاٍضزیراًی (
  88500050005000  40050005000 هسکًَی  5اصلی برص  3142 87 220

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

7 
بازاهستاى  ) هَقَفِ 

 هَلاٍضزیراًی (
  5اصلی برص  3142 90 45/187

تجاضی 

 هسکًَی 
65050005000  121584255005000  

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

8 
تْطاى قسین کَچِ 

  ضْطًٍس
68/66 1 

 40فطػی اظ  104

 اصلی
  46567650005000  70050005000 تجاضی

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

9 
ضْیس اًصاضی کَچِ 

 ى )ذاًِ(حکیوا
40/98 1 

 4001فطػی اظ  2

 2اصلی برص 
  29552050005000  30050005000 هسکًَی

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

11 
سؼسی فطػی  کَچِ 

 )ذاًِ( صٌؼتکاض
75/33 - 

 اصلی 567

 1برص 

هسکًَی با 

قابلیت 

 تجاضی

90050005000  30537550005000  

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

 7 40/261 بلَاض ذطهطْط 11

فطػی اظ 415/7  

اصلی  65   

4برص   

  177575250005000  68050005000 هسکًَی

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)



 

 

2 

 

 1 28/199 بلَاض ذطهطْط 12

 فطػی اظ 417/3

 اصلی  65 

 4برص 

  109560450005000  55050005000 هسکًَی 

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

 5 03/173 بلَاض ذطهطْط 13

 فطػی اظ 421/3

 اصلی  65 

 4برص 

  95516655005000  55050005000 هسکًَی 

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

 5 216 ضْطک زاًص  14

فطػی  5798/963

اصلی  44اظ   

5برص   

  60548050005000  28050005000 هسکًَی 

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

 6 240 ضْطک زاًص  15

فطػی  5799/963

اصلی 44اظ   

   5برص 

تجاضی 

 هسکًَی 
45050005000  108500050005000  

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

16 
 ضْطک زاًص 

 )هَقَفِ آقا جوال ٍظیط (
74/187 1 

 5یک اصلی برص 

 قعٍیي 

تجاضی 

 ذسهاتی 
52050005000  97562458005000  

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

17 
 ضْطک زاًص 

 )هَقَفِ آقا جوال ٍظیط (
65/174 16 

 5یک اصلی برص 

 قعٍیي 

تجاضی 

 ذسهاتی 
48050005000  83583250005000  

زض صس ًقس 50

 5الباقی عی 

 هاُ هتَالی( 5قسظ)

 

کلیِ هطاحل فطآیٌس هعایسُ ضاهل زضیافت فایل اسٌاز، اضائِ تصَیط پطزاذت تضویي ضطکت زض هعایسُ، اضسال  

پیطٌْاز قیوت، اًصطاف اظ ضطکت زض هعایسُ،  باظگطایی فایل پاکات، اػلام بِ بطًسُ، پصیطش بطًسُ بَزى، 

ت الکتطًٍیکی زٍلت ّا زض بستط ساهاًِ تساضکاپطزاذت تؼطفِ ساهاًِ، ثبت اعلاػات پطزاذت

www.setadiran.ir باضس.اهکاى پصیط هی 

 بایست فقظ اظ عطیق کس کاضبطی ٍ ضهع ػبَض )تَکي( ٍ زض ظهاى هطرص ضسُ جْت کٌٌسگاى زض هعایسُ هیضطکت

 زضیافت اسٌاز اقسام ًوایٌس ٍ زضیافت اسٌاز اظ عطیق زیگطی هٌتج بِ ضطکت زض هعایسُ ًرَاّس ضس. 

ٍ پیطٌْاز قیوت ذَز  "ب"ٍ  "الف"بایست تا ساػت ٍ تاضید هطرص ضسُ زض اسٌاز ؛ پاکات ضطکت کٌٌسُ هی

ضا ًیع تا هْلت هؼیي ضسُ، بِ زبیطذاًِ ضْطزاضی هطکزع   "الف "ض ساهاًِ ثبت ٍ باضگصاضی ًوَزُ ٍ اصل پاکتضا ز

 تحَیل ًوایس.   

ًام ٍ زضیافت گَاّی الکتطًٍیکی )تَکي( بِ سزایت  بایست جْت اعلاع اظ ًحَُ ثبتػلاقوٌساى بِ ضطکت زض هعایسُ هی 

 گط هطاجؼِ ًوایٌس.ًام / پطٍفایل هعایسُبرص ثبت www.setadiran.irساهاًِ 

 باضس..بِ ػْسُ بطًسُ هعایسُ هیالاًتطاض( )یک ًَبت ضٍظًاهِ سطاسطی ٍ یک ًَبت ضٍظًاهِ کثیطّعیٌِ چاپ آگْی

    33885600آزضس: قعٍیي ، ذیاباى ضْطزاضی ، ضْطزاضی هطکع ، تلفي : 

 

 
 

 

 

 

http://www.setadiran.irk/
http://www.setadiran.irk/
http://www.setadiran.irk/

